



Grudziądz, dnia 19.08.2024 r.

ZP-1956/24

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawy asortymentu wraz z dzierżawą aparatów dla Laboratorium Mikrobiologicznego, Laboratorium Analitycznego i odczynników dla Banku Krwi” (sprawa numer Z/60/PN/24).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawy asortymentu wraz z dzierżawą aparatów dla Laboratorium Mikrobiologicznego, Laboratorium Analitycznego i odczynników dla Banku Krwi” (sprawa numer Z/60/PN/24), wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie nr 1

Zadanie nr 3: Dostawy próbek i dodatkowych materiałów.

Poz. 4 – Czy Zamawiający zaakceptuje próbki z zakrętką z PP?

Poz. 6 – Czy Zamawiający zaakceptuje próbki o wymiarach śr. 16x100 mm z określoną przez producenta pojemnością 10 ml, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że **dokonał modyfikacji**

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 3 jak poniżej.

Zapytanie nr 2

Dotyczy zadania nr 3, poz. 9 – Czy Zamawiający zaakceptuje mikropróbki na 2 ml, sterylne, z dnem stożkowym, pakowane po 500 sztuk zgodne z poniższym zdjęciem?





Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.

Zapytanie nr 3

Dotyczy zadania nr 3, poz. 9 – Czy Zamawiający zaakceptuje probówki na 2 ml, o stopniu sterylności PCR Clean - czyli wolne od RNazy, DNazy, ludzkiego DNA, ATP i pirogenów, pakowane po 500 sztuk zgodne z poniższym zdjęciem?



Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.



Zapytanie nr 4

Dotyczy zadania nr 3 poz. 10 - Czy Zamawiający zaakceptuje próbówki pakowane po 1000 sztuk?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że **dokonał modyfikacji**

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 3 jak poniżej.

Zapytanie nr 5

Zadanie nr 7: Dostawy ez bakteriologicznych.

Poz. 1 – Czy Zamawiający zaakceptuje ezy pakowane po 250 sztuk?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że **dokonał modyfikacji**

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 7 jak poniżej.

Zapytanie nr 6

Dotyczy zadania nr 7, poz. 2 – Czy Zamawiający zaakceptuje ezy pakowane po 20 sztuk, będące jednocześnie jednostką sprzedażową?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.

Zapytanie nr 7

SWZ - V ROZDZIAŁ: TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA, ust.3;

Załącznik nr 4 do SWZ - §2 ust. 2

Dotyczy Zadania nr 10 - Wnosimy o wydłużenie terminu instalacji analizatora do minimum 4 tygodni ze względu na to, że szacowany czas realizacji wpięcia w sieć przez producenta LSI wynosi minimum 3 tygodnie

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że **dokonał modyfikacji SWZ, V ROZDZIAŁ: TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA, ust.3 oraz Załącznika nr 4 do SWZ we wnioskowanym zakresie zadania nr 10 jak poniżej.**

Zapytanie nr 8

Załącznik nr 4 do SWZ - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

Dotyczy Zadania nr 10. §4 ust. 23 - Czy Zamawiający odstąpi od wymogu ubezpieczenia aparatury określonego w niniejszym postanowieniu umowy? Ubezpieczenie urządzenia leży w strefie





autonomicznych uprawnień Wykonawcy jako właściciela przedmiotu dzierżawy, dlatego umowa pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym nie powinna regulować tej kwestii

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.

Zapytanie nr 9

Załącznik nr 4 do SWZ - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

Dotyczy Zadania nr 10. §5 ust. 3 - Czy Zamawiający dopuści minimalny termin ważności 8 miesięcy? Ilość opakowań zostanie wyliczona w taki sposób, żeby zapotrzebowanie w okresie umowy pokrywało się z terminem ważności odczynników.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że **dokonał modyfikacji Załącznika nr 4 do SWZ we wnioskowanym zakresie zadania nr 10 jak poniżej.**

Zapytanie nr 10

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO SWZ - ZESTAWIENIE WYMAGANYCH FUNKCJI I PARAMETRÓW TECHNICZNYCH, ZADANIE NR 10 - Aparat do elektroferezy

Lp. 1 – Czy Zamawiający zaakceptuje analizator fabrycznie nowy z datą produkcji 12.2023 r.?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że **dokonał modyfikacji Załącznika nr 6 do SWZ w zakresie zadania nr 10 jak poniżej.**

Zapytanie nr 11

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO SWZ - ZESTAWIENIE WYMAGANYCH FUNKCJI I PARAMETRÓW TECHNICZNYCH, ZADANIE NR 10 - Aparat do elektroferezy

Lp. 14 – Czy Zamawiający wymaga aby wszystkie podstawowe odczynniki oraz odczynniki niezbędne do konserwacji aparatu / igły / próbnika również były gotowe do użycia przed włożeniem do aparatu i nie wymagały dodatku wody przed włożeniem do aparatu w celu rozcieńczenia koncentratu?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że „Wszystkie odczynniki potrzebne do wykonywania analiz gotowe do użycia. gotowe do użycia” Zamawiający rozumie to, że nie wymagają rozpuszczenia czy dodatkowych rozcieńczeń zarówno przed włożeniem do aparatu jak i podczas przebywania na pokładzie aparatu.



Zapytanie nr 12

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO SWZ - ZESTAWIENIE WYMAGANYCH FUNKCJI I PARAMETRÓW TECHNICZNYCH, ZADANIE NR 10 - Aparat do elektroferezy

Lp. 16 – Czy Zamawiający wymaga, aby program do analizy i interpretacji elektroforegramów, który steruje aparatem zawierał również moduł z regułami Westgarda?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ

Zapytanie nr 13

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO SWZ - ZESTAWIENIE WYMAGANYCH FUNKCJI I PARAMETRÓW TECHNICZNYCH, ZADANIE NR 10 - Aparat do elektroferezy

Lp. 20 – Czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie odczynniki do konserwacji aparatu były zawsze na pokładzie aparatu co umożliwi prawdziwie automatyczną konserwację aparatu poprzez prowadzenie procesu w dowolnym momencie, który jest automatyczny i nie wymaga programowania przez Operatora aparatu?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**dostawy asortymentu wraz z dzierżawą aparatów dla Laboratorium Mikrobiologicznego, Laboratorium Analitycznego i odczynników dla Banku Krwi**” (sprawa numer Z/60/PN/24), w następującym zakresie:

– w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Rozdziału V ust. 3 zastępując nową treścią jak poniżej:

3. Dostawa, instalacja i uruchomienie przez Wykonawcę przedmiotu dzierżawy nastąpi w terminie 7 dni roboczych od daty zawarcia umowy dotyczy zadania z dzierżawą -zadania nr 1-8, 11-12, 15) 4 tygodni - podkreślony zapis dotyczy zadania z dzierżawą- zadania nr 10.





- w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 3, 7 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 3, 7 jak w załączeniu;
- w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 4 do SWZ zastępując nową treścią Załącznika nr 4 do SWZ jak w załączeniu [zmiana w zakresie § 2 ust. 2, § 5 ust. 3];
- w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 6 do SWZ zastępując nową treścią Załącznika nr 6 do SWZ jak w załączeniu [zmiana w zakresie zadania nr 10];

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) pozostaje bez zmian.

Wykonawca przy składaniu oferty powinien uwzględnić powyższą modyfikację poprzez:

- złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji

lub

- naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez skreślenie i wpisanie właściwej treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu.